



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน  
เรื่อง การคำนวณราคากลางโครงการสร้างเวทีอเนกประสงค์บริเวณที่ทำการ อบต.อิปัน  
หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิปัน

1. ชื่อโครงการ สร้างเวทีอเนกประสงค์บริเวณที่ทำการ อบต.อิปัน หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิปัน2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 99,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการสร้างเวทีอเนกประสงค์ บริเวณที่ทำการ อบต.อิปัน หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิปัน ขนาดกว้าง 4.80 เมตร ยาว 9.60 เมตร จำนวน 1 เวที ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลอิปันกำหนด.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562  
เป็นเงิน 88,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 ใบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ (ปร.5) ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562
  - 6.2 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน แบบ ปร.4 ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562
  - 6.3 .....
  - 6.4 .....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายอมรชัย รักपाल ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ..... ปรจ.อำนวยการ
  - 7.2 นางเนตรทิพย์ ทองพันธ์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ..... กรรมการ
  - 7.3 นางสาวสุนธรา พันธุ์ประทุม ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ..... กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

## ราคากลาง


กองคลัง  
ที่ ๙๐๐ / ๒๒  
วันที่ 28 ก.ย. 2562  
แบบ ป.ร. 5

### สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการสร้างเวทีแอกประสงค์ บริเวณที่ทำการ อบต.อินทนิลหมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอินทนิล  
สถานีตำรวจภูธร หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอินทนิล อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประมาณราคา ตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แอ่ง  
ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชชานนท์ เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณราคายาและโครงสร้าง ค.ส.ก.	67,910.00	1.3074	88,785.53	
2	ประมาณราคาสารฐานปูนก่อ ฐานดินและงานทาสี		1.3624	-	
3	ประมาณราคาไม้พิจราณาปรับผิว เวียตไนซ์		1.0700	-	
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>			<b>88,785.53</b>	
สรุป	<b>คิดเป็นเงินงบประมาณ</b>			<b>88,000.00</b>	
แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

ประมาณราคา  นายช่างโยธาชำนาญงาน  
(นายอมรชัย รัชชานนท์)

ตรวจสอบ  ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายสินชัย คงวีระ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน รัชชานนท์ในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ  ปลัด อบต.  
(นางสาวสมรส ศรีวัฒนกัน)

อนุมัติ  นายก อบต.  
(นางสาวสมรส ศรีวัฒนกัน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอินทนิล

## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการสร้างเวทีอเนกประสงค์ บริเวณที่ทำการ อบต.อิปันหมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิปัน  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่  
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รักษาผล เมื่อวันที่ 27 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
<b>1</b>	<b>งานอาคาร</b>							
1.2	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1"x 1"	เส้น	55.00	160.00	8,800.00	-	-	8,800.00
	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2"x 2"	เส้น	21.00	340.00	7,140.00	-	-	7,140.00
	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2"x 4"	เส้น	2.50	480.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	แผ่นไม้อัดหนา 15มม.	แผ่น	16.00	650.00	10,400.00	-	-	10,400.00
	ค่าแรงงานตัดเหล็กเชื่อมเหล็ก T1	ชุด	76.00	-	-	370.00	28,120.00	28,120.00
	ค่าแรงงานตัดเหล็กเชื่อมเหล็ก C1	ชุด	45.00	-	-	100.00	4,500.00	4,500.00
	ค่าแรงงานตัดเหล็กเชื่อมเหล็ก C2,C3	ชุด	5.00	-	-	150.00	750.00	750.00
	ค่าแรงงานตัดเหล็กเชื่อมเหล็กบันได	ชุด	2.00	-	-	300.00	600.00	600.00
	ค่าแรงงานตัดเหล็กเชื่อมเหล็กพื้นเวที S ,ยึดแผ่นไม้อัด	ชุด	16.00	-	-	400.00	6,400.00	6,400.00
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>67,910.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา